
令和３年１０月吉日 

 

学 校 長  様 

進路指導主事 様 

三学年主任 様 

 

立正大学淞南高等学校 

校 長 北村 直樹 

 

                                           

第３回オープンスクールのご案内 

 

 

拝啓 貴校におかれましては益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。平素より

弊校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、この度オープンスクールを開催する事となりました。 

３年生の皆さんに於かれましては、進路決定の時期が近づいてまいりました。

第３回オープンスクールでは入試対策及び校納金関係についてのご説明させて

頂く予定でございます。 

生徒の皆様、保護者様、関係者の皆様方にご案内をいただきまして、ご参加い

ただければ幸いでございます。 

つきましては、三年生の皆様の進路選択の一つとして、一人でも多くの生徒

の皆様に、本校オープンスクールにご参加をいただき、進路決定の参考にして

いただければ幸いに存じます。ご多忙の事とは存じますが、ご高配賜わります

ようお願い申し上げます。 

貴校の愈々のご発展と皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

送付書類 

〇オープンスクール開催要項 

〇オープンスクール参加申込書(申し込みフォーム・申し込み用紙) 

※申し込み用紙は弊校ホームページよりダウンロードできます。 

〇健康調査票（当日分） 

〇健康記録表（２週間分） 

 

 

 

 

お問合せ先 

  島根県松江市大庭町１７９４－２ 

  立正大学淞南高等学校  担当 木原・畑山・角浦 

       TEL ０８５２－２１－９６３４ 

       FAX ０８５２－２７－１４８８ 

       E-mail：info@shonangakuen-h.ed.jp 


